[image: image1.png]

Липецкая  область  Тербунский  муниципальный  район

Совет  депутатов  сельского  поселения

Новосильский сельсовет

четвёртого  созыва

62 сессия

РЕШЕНИЕ

       21.04.2014г.                                            с.Новосильское                                        №116

О  внесении  изменений  в  Порядок  размещения   сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  сельского поселения Новосильский сельсовет  Тербунского муниципального района  и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения  Новосильский  сельсовет Тербунского муниципального района и представления этих сведений  средствам  массовой  информации

 для  опубликования.
    В  целях  приведения  нормативного  правового акта  в  соответствие  с  требованиями  действующего  законодательства,  в  соответствии  с   Указом  Президента  Российской  Федерации  от 08.07.2013 г. № 613 « Вопросы  противодействия  коррупции», руководствуясь  Уставом  сельского поселения  Новосильский сельсовет Тербунского муниципального района  Липецкой области, Совет  депутатов  сельского  поселения  Новосильский  сельсовет

                                                                 РЕШИЛ:

1. Принять  изменения  в  Порядок  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  сельского поселения Новосильский сельсовет  Тербунского муниципального района  и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения  Новосильский  сельсовет Тербунского муниципального района и представления этих сведений  средствам  массовой  информации  для  опубликования ( прилагаются).

2. Направить  вышеуказанный  нормативный  правовой акт  главе  сельского  поселения  Новосильский сельсовет  Тербунского муниципального района  для  подписания  и  обнародования.

3. Настоящее  решение  вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов сельского

поселения Новосильский сельсовет

Тербунского муниципального района                                                    В.М.Панарин

Сельское  поселение  Новосильский сельсовет

Тербунского муниципального района

Липецкой области

     Изменения  в  Порядок  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  сельского поселения Новосильский сельсовет  Тербунского муниципального района  и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения  Новосильский  сельсовет Тербунского муниципального района и представления этих сведений  средствам  массовой  информации

для  опубликования

Приняты

Советом депутатов сельского

поселения  Новосильский сельсовет

Тербунского муниципального района

21.04.2014г.

Статья 1.

1.      Внести  в  Порядок  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  сельского поселения Новосильский сельсовет  Тербунского муниципального района  и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения  Новосильский сельсовет Тербунского муниципального района и представления этих сведений  средствам  массовой  информации  для  опубликования, утвержденного  решением  Совета депутатов сельского поселения  Новосильский сельсовет  от 05.12.2013 г. № 103   следующие  изменения:

-  пункт 7 Порядка  изложить в следующей редакции «Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 3 настоящего Порядка, за весь период  замещения лицом  муниципальной должности, должности муниципальной службы  в  органах  местного самоуправления  сельского поселения  Новосильский сельсовет  Тербунского муниципального района  находятся  на  официальном сайте  и ежегодно обновляются  в  течение 14  рабочих дней  со дня истечения  срока, установленного для их подачи».

Статья 2.

         Настоящий  нормативный  правовой акт  вступает в силу  со  дня  его   обнародования.

Глава сельского поселения

Новосильский сельсовет                                                                                В.М. Панарин